
経験
免許資格

不問

初任者研修（ヘルパー１級２級）修了以上

不問

介護支援専門員、小規模多機能型サービ
ス等計画作成担当者

不問

介護支援専門員、小規模多機能型サービ
ス等計画作成担当者

不問

ヘルパー２級、介護職員初任者研修

不問

ヘルパー２級、介護職員初任者研修

不問

普通自動車免許（ＡＴ限定可）

不問

不問

不問

実務者研修修了者（介護職員基礎研修・ヘ
ルパー１級）または介護福祉士をお持ちの
方

不問

介護職員初任者研修修了者（ヘルパー２
級）以上

不問

不問

不問

不問

賃 金 求人番号
整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

2
ミモザ
株式会社

登録ヘルパー／
訪問介護
（パート）

不問

令和元年１２月５日（木）　　荒川区福祉のしごと　面接・相談会
　　面接会参加企業　求人一覧表　　　　

1
ＳＯＭＰＯケア
株式会社

東京都荒川区南千住
６ー４８ー１７安藤ビル２階

ＳＯＭＰＯケア
南千住訪問介護

1
243,500円

～
264,140円

13040-
41901392

13040-
41913492

東京都荒川区荒川
８－８－３

デイサービス
エンゼルヘルプ荒川

東京都荒川区町屋
５－１０－５

荒川ケアセンター

東京都足立区千住桜木
２－１４－１０

東京都荒川区町屋
２－２－６　ミモザ町屋

1,290円
～

1,290円
1不問

ケアマネジャー
（パート）

1
1,600円

～
2,000円

13040-
32183892

ケアマネジャー
（正社員）

18歳
～

59歳

1,045円
～

1,115円
1不問

介護職
（正社員）

介護職
（パート）

18歳
～

59歳
1

13040-
41897592

1,015円
～

1,015円
1不問

送迎ドライバー
（パート）

2
デイサービス介護職員

（パート）

1,030円
～

1,089円

13110-
25508291

64歳
以下

201,000円
～

234,140円

13040-
41909692

13040-
41904192

ホームヘルパー
（正社員）

ホームヘルパー
（パート）

44歳
以下

64歳
以下

1,089円
～

1,089円

13110-
25505491

13110-
25507891

2
176,474円

～
186,582円

13110-
25504991

3
株式会社
大起エンゼル
ヘルプ

訪問入浴ヘルパー
（正社員）

東京都荒川区荒川
８－８－３

グループホーム
なごみ荒川

グループホームスタッフ
（正社員）

 18歳
～

64歳

13110-
25506791

64歳
以下

2

2

3

221,474円
～

231,582円

186,582円
～

186,582円



経験
免許資格 賃 金 求人番号

整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

不問

介護支援専門員・原付免許あれば尚可

不問

介護福祉士・原付免許あれば尚可

不問

ヘルパー２級　又は　介護職員初任者研修
修了以上

不問

ヘルパー２級　又は　介護職員初任者研修
修了以上

不問

ヘルパー２級　又は　介護職員初任者研修
修了以上

実務経験３年以上

介護福祉士

実務経験１年以上

実務者研修

実務経験６ヶ月以上

介護職員初任者研修（ヘルパー２級）以上

不問

不問

不問

介護職員初任者研修（ヘルパー２級）以上

13080-
02902292

13080-
02895192

13080-
02927292

1

1

1

245,000円
～

282,000円

240,000円
～

282,000円

230,000円
～

260,000円

1,400円
～

2,200円

ケアスタッフ
（正社員）

未経験ケアスタッフ
（正社員）

訪問介護ヘルパー
（パート）

59歳
以下

59歳
以下

59歳
以下

不問

サービス提供責任者
（正社員）

59歳
以下

1
285,000円

～
367,000円

13080-
02924192

主任ケアスタッフ
（正社員）

1
13080-

02905092

非常勤訪問介護員
（非常勤）

常勤訪問介護員
（正社員）

サービス提供責任者
（正社員）

ケアマネジャー
（正社員）

1

1

1

不問

59歳
以下

59歳
以下

59歳
以下

59歳
以下

13110-
25548491

13110-
25543191

1,380円
～

1,840円

160,000円
～

180,000円

175,000円
～

190,000円

211,000円
～

300,000円

240,000円
～

320,000円

13110-
25544091

13110-
25546691

13110-
25547991

2

1

訪問介護員
（パート）

4
株式会社
ダイユウケア
システム

足立区千住宮元町３０－４
花畑１－１６－１３
東和４－８－２１
鹿浜４－２２－６

荒川区荒川５－８－３
いずれかで勤務

5

株式会社
ケアリッツ・
アンド・
パートナーズ

東京都荒川区西日暮里
６－５１－２東林ビル１階

ケアリッツ荒川



経験
免許資格 賃 金 求人番号

整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

不問

介護福祉士免許

不問

不問

不問

不問　ヘルパー２級・初任者研修修了者・
介護福祉士あれば尚可

不問

正・准看護師免許

不問

看護師免許　又は　准看護師免許

不問

初任者研修またはヘルパー２級以上
運転免許（ＡＴ車限定可）あれば尚可

不問

初任者研修以上必須
運転免許（ＡＴ車限定可）あれば尚可

不問

初任者研修またはヘルパー２級以上
運転免許（ＡＴ車限定可）あれば尚可

不問

初任者研修以上必須
運転免許（ＡＴ車限定可）あれば尚可

不問

介護職員実務者研修以上
運転免許（ＡＴ車限定可）あれば尚可

不問

不問

不問

正・准看護師

不問

正・准看護師

13110-
25589491

13110-
25591591

18歳
～

59歳
1

1,113円
～

1,232円

13110-
25592191

不問 1
240,000円～
260,000円

13110-
25590291

介護職員
（パート）

看護師
(正社員）

看護師
(正社員以外）

18歳
～

59歳
1

210,000円～
230,000円

不問 1
252,000円～
285,600円

不問 1
206,760円

～
283,200円

13010-
31096992

不問 1
1,060円

～
1,300円

13010-
31093092

206,760円
～

283,200円

13010-
31082592

不問 1
1,060円

～
1,300円

13010-
31078892

2
1,400円

～
1,600円

13110-
25557791

荒川区東日暮里
５－３０－８

デイサービスセンター
なごやか日暮里

荒川の介護職
（正社員）

荒川の介護職
（パート）

日暮里の介護職
（正社員）

日暮里の介護職
（パート）

64歳
以下

1

2
1,015円

～
1,100円

13110-
24931191

18歳
以上

2
180,000円

～
240,000円

13110-
25551191

2
165,000円～
205,000円

13110-
25553391

18歳
以上

2
161,450円

～
203,450円

13110-
25552091

介護補助
（正社員）

介護職員
（パート）

看護師
（正社員）

看護師・准看護師
（非常勤）

18歳
以上

不問

不問

介護福祉士
（正社員）

6

荒川区町屋７－１８－１１

荒川区西日暮里
１－４－１

荒川区荒川８－４－１
デイサービスセンター

なごやか荒川

介護職員
（正社員）

8

医療法人社団
関川会

社会福祉法人
エンゼル福祉会
おたけの郷

7 なごやかケアリンク
株式会社



経験
免許資格 賃 金 求人番号

整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

不問

ヘルパー２級以上

不問

初任者研修以上（旧ヘルパー２級）

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問

ケアマネの実務経験

主任ケアマネ資格

不問

普通自動車免許（ＡＴ限定可）

不問

正看護師

不問　訪問看護の経験があれば尚可

正看護師

不問

理学療法士（必須）　　作業療法士（あれば
尚可）　普通自動車免許（ＡＴ限定可）

13110-
25487291

13110-
25486891

64歳
以下

1
1,200円

～
1,200円

13110-
25484491

13110-
25485791

理学療法士/
訪問リハビリ

（パート）

荒川区東日暮里
５－５２－６

折原ビル４階

荒川区西日暮里
２－５４－５

加瀬ビル１階

64歳
以下

1
315,000円～
350,000円

64歳
以下

1
1,428円

～
1,428円

2,100円
～

2,800円

1
1,144円

～
1,305円

11030-
36779091

64歳
以下

2
397,250円～
463,250円

13110-
25483991

ケアマネージャー
（正社員）

ドライバー・
電話対応業務

（パート）

訪問看護師業務
（正社員）

訪問看護師
（パート）

1
201,000円～
228,000円

介護職員
（パート）

18歳
以上

64歳
以下

1

11030-
36778191

18歳
以上

1
191,276円～
218,196円

11030-
36715991

介護職員
（正社員）

介護職員
（パート）

介護職員
(正社員）

介護職員
(契約社員）

18歳
～

59歳

13110-
25565791

荒川区西尾久
５－２７－９

愛の家グループホーム
西尾久

18歳
～

59歳
1

201,000円～
228,000円

11030-
36708491

18歳
以上

1
1,144円

～
1,305円

11030-
36767891

デイサービス介護職
（正社員）

デイサービス介護職
（パート）

69歳
以下

1
203,000円

～
220,000円

13110-
25564491

不問 1
1,120円

～
1,200円

荒川区南千住
１－２３－１１

愛の家グループホーム
荒川南千住

メディカル・
ケアサービス
株式会社

11
医療法人社団
ことり会

9
株式会社
あかりの里

10

荒川区東日暮里
２－４８－１



経験
免許資格 賃 金 求人番号

整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

不問

介護福祉士・ヘルパー１級・介護基礎研修
修了・介護職員実務者研修修了のいずれ
か必須

不問

ヘルパー２級、又は介護職員初任者研修修
了以上＊通学中等で資格取得見込みの方
も応募可

不問

ヘルパー２級、又は介護職員初任者研修修
了以上＊通学中等で資格取得見込みの方
も応募可

不問

ヘルパー２級、又は介護職員初任者研修修
了以上＊通学中等で資格取得見込みの方
も応募可

不問

ヘルパー２級等　普通自動車運転免許あれ
ば尚可

不問

不問　保育士資格必須　幼稚園教諭あれば
尚可

不問

保育士資格者優遇

児童福祉施設で２年以上の勤務経験（保育
士又は社会福祉士あれば経験不問）

保育士又は社会福祉士（児童福祉施設で２
年以上経験あれば資格不問）

不問

保育士資格

不問

保育士資格

不問

不問

不問　保育園での就労経験ある方歓迎

看護師

社会福祉法人
東京都福祉
事業協会

社会福祉法人
ゆうゆう
日暮里保育園

アースサポート
株式会社

13

14

12
荒川区東日暮里

５－２４－５
アースサポート日暮里

ホームヘルパー
（週一日以上）

ホームヘルパー
（週３～４日程度）

59歳
以下

1

不問 2

サービス提供責任者（正
社員）

ホームヘルパー
（正社員）

250,300円～
250,300円

13070-
99115391

59歳
以下

1
217,800円～
217,800円

13070-
99124691

1,100円
～

1,250円

13110-
25559291

1,550円
～

2,200円

13070-
99131391

不問 2
1,106円

～
1,106円

13070-
99134491

1,200円
～

1,400円

13110-
25561391

214,300円～
226,300円

13110-
25560091

1,400円
～

1,400円

13110-
25036691

荒川区東日暮里
３－８－１６

荒川区立東日暮里在宅
高齢者通所

サービスセンター

介護職
（パート）

荒川区南千住８－３－３
荒川区立汐入
とちのき保育園

保育士
（正社員）

不問 2

不問 2

児童ショートステイ
（パート）

非常勤母子支援員
（パート）

荒川区町屋６－２８－９
母子生活支援施設

ハイツ尾竹

18歳
以上

1

18歳
以上

2

荒川区西日暮里
２－２－７

保育士
（正社員）

保育士
（パート）

保育補助
（パート）

看護師
（パート）

59歳
以下

不問

3
170,000円～
260,000円

13110-
25567291

不問 2
1,050円

～
1,150円

13110-
25568591

3
1,015円

～
1,015円

13110-
25566891

不問 1
1,500円

～
1,600円

13110-
25569191



経験
免許資格 賃 金 求人番号

整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

不問（保育園・幼稚園経験者優遇）

保育士

不問（保育園・幼稚園経験者優遇）

保育士

不問

保育士

不問

普通自動車免許（ＡＴ限定可）

不問

不問

不問

普通自動車免許（ＡＴ限定可）

不問

ヘルパー２級以上（無資格者は経験者希
望）

不問

不問　ヘルパー２級以上あれば尚可（無資
格者可）

不問

看護師又は准看護師

不問

看護師又は准看護師

不問

理学療法士　又は　作業療法士

不問

不問

17

社会福祉法人
北養会
特別養護老人ホーム　さ
くら館

ミアヘルサ
株式会社

荒川区西日暮里
６－４７－１０
小宮ビル１階

ベストリハ西日暮里

216,000円～
216,000円

18歳
～

59歳
3

212,500円～
330,000円

59歳
以下

社会福祉法人
聖華
町屋保育園

18

ベストリハ
株式会社

16

15 荒川区町屋１－３５－９

保育士
（正社員）

保育士
(準正規職員）

保育士
（パート）

荒川区町屋７－１０－６

介護職
（正社員）

介護職
（パート）

65歳
以下

2
220,000円～
250,000円

13110-
23959991

不問 2
141,750円～
189,000円

13110-
25577191

不問 2
1,090円

～
1,100円

13110-
25576591

荒川区町屋８－３－２０
ヤマシタハイツ１階
メディミール町屋

介護職員
（正社員）

盛り付けスタッフ
（パート）

配送スタッフ
（パート）

64歳
以下

1
13110-

25657191

不問 4
1,200円

～
1,500円

13110-
25658091

不問 2
1,020円

～
1,200円

13110-
25659391

13110-
25580791

不問 2
1,100円

～
1,400円

13110-
25581891

荒川区東尾久３－３１－６
久五ビル２階

日生ディサービスセンター東
尾久

看護師
（正社員）

59歳
以下

1
331,500円～
351,000円

13080-
93120991

看護師
（パート）

不問 1
1,700円

～
1,800円

13080-
93126191

1
280,000円～
280,000円

13080-
93117591

介護職
（パート）

不問 1
1,020円

～
1,100円

13080-
93131791

機能訓練指導員
（正社員）



経験
免許資格 賃 金 求人番号

整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

不問

普通自動車免許（ＡＴ限定可）必須
介護福祉士・社会福祉主事あれば尚可

不問

不問　介護に関する資格あれば尚可
普通自動車免許（ＡＴ限定可）あれば尚可

病棟経験３年以上　訪問看護経験あれば
尚可

看護師

不問

介護職員初任者研修・実務者研修・介護福
祉士のいずれか必須

不問

ホームヘルパー１級・介護福祉士・実務者
研修・介護職員基礎研修のいずれか

不問

介護職員初任者研修（ＨＰ２級）以上

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問

パソコン操作（ワード・エクセルの文字入力
程度）

普通自動車免許（ＡＴ限定可）必須　（介護
福祉士・精神保健福祉士・社会福祉士あれ
ば尚可）

不問

不問

215,000円～
220,000円

1,100円
～

1,200円

215,000円～
220,000円

1,100円
～

1,200円

13110-
25895991

13110-
25897791

13110-
25894691

13110-
25896491

59歳
以下

不問

59歳
以下

不問

1

1

1

1

22
株式会社
未来企画

東京都荒川区西日暮里
１丁目１４－２

杉山マンション１階

東京都荒川区町屋
５丁目５－５

シンフォニー１階
デイサービス
みらい町屋

介護職員
（正社員）

介護職員
（パート）

介護職員／
荒川区町屋
（正社員）

介護職員
（パート）

5

6

215,400円～
248,900円

1,100円
～

1,650円

13120-
22018091

13120-
22016591

19 株式会社ＪＴＪ
東京都荒川区東尾久

４－３７－２
ひなたデイサービス

介護職員／荒川区
（正社員）

非常勤介護職員／
荒川区

（パート）

18歳
～

59歳

不問

23
特定非営利活動法人
かがやき町屋あさがお
（就労継続支援Ｂ型） 荒川区町屋３－２８－２

スタートまちや２階
「町屋あさがお」

又は
荒川区荒川４－１９－１

「小台橋あさがお」

荒川区町屋３－２８－２
スタートまちや２階

生活支援員
（正社員）

生活相談員・
職業指導員

パート）

21

東京ほくと
医療生活
協同組合

株式会社
やさしい手

20

荒川区荒川
４－５４－５

虹の訪問看護
ステーション

荒川区荒川
４－５４－５

荒川生協診療所
通所リハビリ

荒川区東日暮里
５－５２－２

神谷ビル５０１
訪問介護やさしい手

日暮里店

訪問看護
（正社員）

介護職
（パート）

64歳
以下

2
248,500円～
372,000円

13100-
8943491

不問 1
1,150円

～
1,310円

13100-
8949091

サービス提供責任者
（正社員）

ホームヘルパー
（パート）

不問 1
194,000円～
212,000円

13070-
98202191

18歳
以上

2
1,100円

～
2,560円

13070-
98211091

44歳
以下

1
197,000円～
272,000円

13110-
25481391

不問 3
1,015円

～
1,015円

13110-
25482691



経験
免許資格 賃 金 求人番号

整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

不問

不問　（普通自動車運転免許（ＡＴ限定可）・
精神保健福祉士あれば尚可）

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問　運転経験あれば尚可

不問　普通自動車運転免許（ＡＴ限定可）尚
可

不問　運転経験あれば尚可

不問　普通自動車運転免許（ＡＴ限定可）尚
可

不問

不問

不問

介護職員初任者研修以上（資格取得補助
あり）

不問

介護職員初任者研修以上（資格取得補助
あり）

不問

保育士・教員免許・社会福祉士のいずれか

不問

不問

不問

普通自動車運転免許（ＡＴ限定可）

24
社会福祉法人
窓の陽

26 特定非営利活動法人
あふネット

25
社会福祉法人
荒川のぞみの会

荒川区西尾久
５－１５－１５

指導員
（非常勤）

荒川区西尾久７－５０－６
荒川愛恵苑

荒川区西日暮里
６－２５－３　４階

「生活クラブスニーカー」

荒川区東日暮里
３－８－１６　３階

「作業所ボンエルフ」

生活支援員/
精神障がい者

（土日休・３ｈ以上／日）

（パート）

生活支援員/
精神障がい者

（土日いずれか出勤・
３ｈ以上／日）

（パート）

生活支援員
（土日出勤有・５ｈ以上／日）

（パート）

64歳
以下

2
165,000円～
185,000円

不問 2
1,020円

～
1,050円

生活支援員/
精神障がい者

（正社員）

13110-
25500191

13110-
25501091

不問 2
1,020円

～
1,050円

13110-
25497191

不問 2
1,020円

～
1,050円

13110-
25499391

事務員
（非常勤）

指導員
（非常勤）

不問 1
1,100円

～
1,225円

13110-
25697591

不問 1
1,100円

～
1,225円

13110-
25696291

不問 2
1,050円

～
1,050円

13110-
25695891

障がい者介護
その他の支援

（正社員）

59歳
以下

2
180,000円～
240,000円

13110-
25574891

不問 2
1,050円

～
1,200円

13110-
25573791

障がい者介護
その他の支援

（パート）

27 サチエ株式会社

荒川区西尾久
８－４２－２　１階

「るんるんキッズハート」　　ま
たは

荒川区西尾久
７－５－１１　１階

「放課後等デイサービス
ハート」

児童指導員
（正社員）

指導員
（パート）

送迎ドライバー
（パート）

不問 1
200,000円～
210,000円

13110-
25570691

不問 1
1,020円

～
1,020円

13110-
25571991

不問 1
1,050円

～
1,050円

13110-
25572491



経験
免許資格 賃 金 求人番号

整理
Ｎｏ 事業所名 就業場所 職 種 年齢

募集
人数

介護関係、社会福祉士、看護師等いずれか
の実務経験

介護支援専門員（主任ケアマネ資格あれば
尚可）　普通自動車運転免許（ＡＴ限定可）
あれば尚可

看護の仕事経験者

看護師または准看護師

介護の仕事経験者

介護福祉士または介護職員初任者研修
普通自動車運転免許（ＡＴ限定可）あれば
尚可

介護の仕事経験者（在宅又は施設）

介護福祉士・介護実務者研修・介護初任者
研修（ヘルパー２級可）のいずれか

　★　【面接・相談会場】　日暮里サニーホール

　★　入門セミナー　１３：００～１３：３０

　★　面接・相談会　１３：３０～１６：００

　※　求人の詳細については、求人検索機またはハローワークインターネットサービスをご覧ください。

　※　複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。

28
有限会社
青葉サポート

　★　参加法人２８法人

2
200,000円～
250,000円

13110-
25586391

3
200,000円～
237,500円

13110-
25584191

2
200,000円～
221,000円

13110-
25587691

地域密着型通所看護
（正社員）

地域密着型通所介護
（正社員）

訪問介護・
自立支援業務

（正社員）

不問 1
200,000円～
250,000円

13110-
25585091

荒川区町屋
２－２１－２－２０１

デイサービスあおば

荒川区町屋
２－２１－２－２０１

あおばサポート
不問

不問

荒川区町屋
２－２１－２－４０１
ケアプランセンター

ゆう愛

介護支援専門員
（正社員）

不問


